Cheć dostarczenia maiaey zatem w rzezonym mieyscu w naznaczonym czasie znaydowac się maia, gdzie im warunki Liwerunku ogłoszone będą. w Lwowie dnia 26. Lipca 1811.

(Nro. 14019.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti, Dno Michaeli Swistelnicki insinuat, quod sub praes. 2. Julii 1811 Nro. 14019 Paulus Haczewski Administrator Massae Igoatii C. Miaczynski hic Judicii puncto extabulandae cautionis, resolutionis, et mandati de Bonis Miaczynskianis, Zatosce, Zarwanica, Kotuzów et 3000 jugeribus sylvae Puniacensis libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna praefatus libellus eo resolutus sit, ut partes ad oralem causae pertractationem pro 20. Augusti a. c. horagmat. compareant, et litis Consortibus liberum sit, actionem instructam pene D. Adv. Horn Curatorem principaliter conventae massae cridariae Joannis Potocki inspicere. Cum autem hic Judicii ejus Dom. Michaelis Swistelnicki domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Horn ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Part. II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 9. Julii 1811.

(Nro. 11401.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, omnibus et singulis quorum interest, medio praesentis Edicti notum redditur; activa illiquida ad massam cridariam Venceslao Rzewaskianam spectantia, et quidem sequentia: 1) Chyrographum Dni Petri Ozarowski dd. 3. Febr. 1776 Warsaviae super Summam 3790 flp. editum. 2) Assecuratio Commissarii Imperatricis Russiae dd. 12. Augusti 1740 quoad solutionem Summae 23000 flp. 3) Chyrogra-

phum Judæi Kopel dd. 27. Maii 1766 super Summa 3500 flp. 4) Chyrographum Judæi Berko Gofogurski dd. 4. Julii 1771 super Summa 150 flp. 5) Chyrographum Stanislai Lanckoronski de Anno 1649 super Summa 7000 flp. 6) Chyrographum Stanislai Mathæi Rzewuski dd. 13. Dec. 1723 super Summa 100 Aur. 7) Chyrographum Annæ Cettnerdwa, et Joannis Krasicki dd. 13. Decemb. 1723 super Summa 100 Aur. 8) Chyrographum Dominæ Konicpolska dd. 10. Febr. 1722 super Summa 22000 flp. 9) Chyrographum dd. 7. Julii 1772 Judæi Joko Lewkowicz super Summa 300 flp. 10) Chyrographum Stanislai Ferdinandi Rzewuski dd. 19. Nov. 1764 super Summa 5126 flp. 11) Chyrographum ejusdem de Anno 1724 super Summa 7000 flp. 12) Chyrographum Caroli Pps Radziwila super 48083 flp. 3 gr. 13) Decretum Castrense Camenecense de Anno 1767 — quo ad Summam 10000 flp. per successores Worcellianos solvendam. 14) Resolutio de Anno 1783 intuitu vindicandarum a Dno Deszert Summæ 3455 flp. a Dno Dobek Summæ 3000 flp. a Rabino Cracoviensi Summæ 34000 flp. a successoribus Wystobocianis Summæ 6000 flp. 15) Jura adversus Successores Stanislai Konicpolski quo ad Summam 33000 flp. 16) Prætensio adversus Theresiam Humnicka quoad indebite levatam Summam 45000 flp. 17) Documenta quoad Juridicam in Suburbio Cracoviensi Leopoli sitam sese regulantia, die 22. Augusti a. c. hora 10 matutina publica Licitatione hic C. R. Fori celebranda auctore prætore ea Lege disvendita iri, quod si nemo in hocce 4to Termino licitationis pretium oblaturus sit, activa hæc infra pretium disvendentur. Cæterum conditiones Licitationis sunt sequentes:

1mo. Ut emptor plurimum offerens oblatum pretium totum instantane coram Commissione deponat.

2do. Quod massa creditaria Venceslao Rzewuskiana ad nullam emptori præstandam evictionem obligetur. — Tandem emendi cupidis liberum relinquatur, originalia ante Licitationem

apud D. Adv. Kozieradzki, vel in ipsa Licitatione coram Commissione delegata inspicere. (2)  
Leopoli die 21. Junii 1811.

(Nro. 5128.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, omnes creditores massæ creditariæ Deviczianæ hic loci præsentis, vel Plenipotentibus provisi pro die 27. Aug. a. c. hora 10 matutina, medio edictalium et currendæ ad Advocatos convocantur cum injuncto, ut per se, vel per speciales Plenipotentibus ad id se legitimaturos compareant, et curatorem massæ tum unum deputatorum eligant sub rigore, quod non comparentes aut se debite non legitimates, pro accedentibus reliquis comparentibus habebuntur, et si nemo compareret, tunc tam Sequester, quam Deputatus a Judicio ex officio periculo creditorum non debite comparentium nominabitur. (2)

Leopoli die 19. Junii 1811.

(Nro. 9489.)

Cæsareo Regium in Regnis Galicia et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dnæ Theclæ de Stoneckie Jastrzebska, Dnæ Petronellæ de Stoneckie Witwicka, et Dno Antonio et Francisco Stonecki medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Dna Anna de Com. Lanckoronskie 1mo Stonecka 2do Voto Com. Dzeduszycka, sub præ. 4: Maii 1811 ad Nr. 9489 actionem contra ipsos, et D. Vincentium Stonecki, Rosaliam de Stoneckie Holoniewska, puncto declarandi quæ Chyrographa post fata Jos. Stonecki in bonis Janczyn relicta una cum summis eisdem adscriptis juri advitalitio superstitis viduæ subsint, libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob eorum extra regna commorationem, ipsis hujatem Judiciale Advocatum Dnum Manugiewicz, cui Dnus Advocatus Hruzig substituitur, qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Co-

dice Judiciario Normam pertractabitur, atque terminabitur. Quapropter ipsi presenti Edicto admonentur, ut die 28. Augusti 1811 hora 10 matutina ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (2)

Leopoli die 6. Maii 1811.